
 

Nr Art.   N a z w a  art.      Rozcieńczenie                           Z  a  s  t  o  s  o  w  a  n  i  e 
  

2020    KONVEKTOR-S    od 1:3 do 1:20   - czyści piekarniki, grille, piece kaflowe i 
ze stali nierdzewnej, garnki, kotły, zbiorniki, urządzenia i instalacje z przypalonych 
pozostałości tłuszczu, białka, olejów. Piekarnie , kuchnie, restauracje, rozlewnie itp. 
2022 KONVEKTOR extra stark  od 1:5 do 1:50  -  Środek do czyszczenia piecy 
konwekcyjnych, wózków i grilli. Usuwa szybko i  całkowicie mocne spalone resztki 
tłuszczu i oleju, resztki białek, pozostałości przypalenizny i sadzy. Nie wymaga 
stosowania gorącej wody oraz rozgrzewania czyszczonej powierzchni.  

2040   F 100 SUPER        od 1:10 do 1:500        - rozpuszcza tłuszcze zwierzęce i 
roślinne, oleje i osady białkowe, usuwa smołę nikotynową i pozostałości sadzy. Idealny 
do czyszczenia urządzeń ze stali nierdzewnej (okapy kuchenne, szafki, zbiorniki, 
urządzenia), oraz ścian i podłóg w obszarach kuchennych . Zakłady przetwórstwa 
spożywczego, kuchnie, stołówki , restauracje itp. 

 

2050    SPUL-S neu    1 łyżka na 10 L   -  do ręcznego mycia naczyń , szkła,  innych 
powierzchni. Doskonale usuwa zanieczyszczenia tłuszczowe, idealny do codziennego 
stosowania w obrębie kuchennym. Stosowany w kuchniach, stołówkach, restauracjach, 
przetwórstwie spożywczym. 

 
2080   GERUCH-EX       od 1:10 do 1:1000       - niszczy przykre zapachy, nadaje 
świeżość.   Rozpuszcza tłuszcze, pozostałości po olejach, smołach, bituminach i 
osadach wosku na zimno. Działa odstraszająco na owady.  Przetyka zatkane tłuszczem 
rury i studzienki ściekowe. Wytwarzany na bazie olejku cytrynowego-produkt 
naturalny. Doskonały do higienizacji w zakładach przetwórstwa mięsnego, zakładach 
komunalnych,  do mycia pojazdów do przewozu żywca i  odpadów,  czyszczenia 
pojemników na śmieci, toalet i wszędzie gdzie powstaje przykry zapach.  
2088 O R A N C I T     od 1: 10  do 1: 500  - Pochłaniacz zapachów do ogólnego 
mycia, silny, neutralny, uniwersalny środek czyszczący na bazie surowców roślinnych 
przeznaczony do delikatnego czyszczenia wszystkich zmywalnych powierzchni jak: 
tworzywa sztuczne, marmur, kafle, płyty kamienne, szkło, drewno i stal nierdzewna. 
wiąże niemiłe zapachy, odstrasza insekty, nadaje zapach świeżości, czyści  odpływy 
kanalizacyjne usuwając przykre zapachy – nadając zapach pomarańczowy. Szczególnie 
przydatny do stosowania w przemyśle produkcji spożywczej.  
2110   G 95   - rozcieńczenie od 1: 200 do 1: 500 Środek czyszczący do płukarko 
zmywarek dla szkła. Czyści intensywnie a zarazem ostrożnie mocno 
zanieczyszczone szkła.  Usuwa pozostałości po napojach i ślady  po szmince. Nadaje 
połysk,  nie pozostawia plam i smug. Przeznaczony  dla maszynowego czyszczenia 
wyrobów szklanych  w ogródkach piwnych, kuchniach, zakładach gastronomicznych 
i przemyśle produkcji napojów. Właściwy dla wszystkich twardości wody, jak 
również nadaje się do czyszczenia naczyń aluminiowych 
2122    G 30 F     od 0,15  do 0,3 %   -  w zależności od stopnia zabrudzenia i twardości 
wody. Super koncentrat czyszczący do przemysłowego mycia w zmywarkach . Dzięki 
wysoko aktywnym substancjom doskonale myje silnie zabrudzone naczynia, garnki, 
szkło, pojemniki itp.  Usuwa problematyczne zabrudzenia jak osady z herbaty, kawy, 
szminki, białka.  Zastosowanie w dużych kuchniach, stołówkach, restauracjach, 
szpitalach, domach starców, zakładach przetwórstwa spożywczego   

2125    G 40 CF     od 0,15  do 0,3 %   -  w zależności od stopnia zabrudzenia i 
twardości wody. Super koncentrat czyszczący do przemysłowego mycia w 
zmywarkach. Idealny do zmywarek tunelowych. Nie zawiera chloru.  Dzięki wysoko 
aktywnym substancjom doskonale myje silnie zabrudzone naczynia, garnki, szkło, 
pojemniki itp.   
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2140  K 20 F   około 0,5 g na litr wody wlewa się do dozownika. Super koncentrat 
nabłyszczający do zmywarek.  Błyszczące naczynia, samoczynne suszenie, odpowiedni 
do każdej twardości wody. Wiąże cząsteczki wapnia, nie pieni się . znajduje 
zastosowanie w zmywarkach automatycznych, taśmach do mycia naczyń, dużych 
kuchniach, stołówkach, zakładach przetwórstwa spożywczego. 

 

2170    E 90 SUPER    od 1:4 do 1:100   - odwapniacz bezwonny – rozpuszcza osady 
ze zbiorników na ciepłą wodę, czyści maszyny do lodów, zmywarki, maszyny do kawy 
i herbaty, zlewozmywaki. Działa antybakteryjnie. Lodziarnie, cukiernie, rozlewnie, 
restauracje, kuchnie,  

 
2180    GLANZ-S bez rozcieńczenia  -  jest stosowany do pielęgnacji i konserwacji 
wszystkich metalowych (głównie stali nierdzewnej) powierzchni jak: wyciągi 
kuchenne, kredensy, szafki. Antystatyczny. 
2190    GLANZ-REIN  mleczko do czyszczenia powierzchni ze stali szlachetnej, 
miedzi, mosiądzu. Zapobiega oksydacji i osadzaniu się kamienia wapiennego. Nadaje 
połysk.  Itp. zlewozmywaki.  

2200 isi-2-clean BBR   1 do 10  z wodą. Środek do czyszczenia zanurzeniowego w 
kąpieli blach, foremek i drobnych sprzętów z przypalonych pozostałości w piekarstwie, 
zakładach przemysłu spożywczego. Przeznaczony do blach stalowych i aluminiowych.  

 

2230   RH 300 BOOSTER   od 1:10 do 1: 100        - środek do usuwania smół 
wędzarniczych i innych przypalonych zanieczyszczeń organicznych. Usuwa 
zanieczyszczenia sadzy, białka, tłuszczu, oleju, żywic.  Wędzarnie, piekarnie, kuchnie  

 

2240    SR 3000 D       od 1: 20  do  1:50        - środek pianowy do czyszczenia o 
działaniu antybakteryjnym,  do usuwania tłuszczów roślinnych i zwierzęcych, plam 
krwi, białka, pleśni o jednoczesnym działaniu niszczącym wszystkie bakterie, grzyby i 
wirusy. Zakłady przetwórstwa mięsnego, ubojnie, mleczarnie, garmażerie itp. 

 
2250   T K  30 bez rozcieńczenia  - Środek do czyszczenia w obszarach głębokiego 
mrożenia, przeznaczony do czyszczenia wszystkich powierzchni zmywalnych w 
mroźniach jak:  płyt kamiennych, kafli, tworzywa sztucznego, metali, i lakierowanych 
powierzchni. Posiada wysoką siłę oczyszczania bez odszraniania mroźni, jest 
oszczędny w zużyciu i zarazem bardzo delikatny dla materiału czyszczonego, do 
stosowania przy temperaturach do –300C. Oszczędza czas, koszty prądu i ułatwia 
utrzymanie czystości.  

2400  RF 2000 od 1:3 do 1: 5  Środek do udrażniania odpływów kanalizacyjnych  
Rozkłada szybko i gruntownie tłuszcze, białko, resztki żywności, oraz włosy, celulozę i 
mydlarskie osady. Nie uszkadza rurociągów i uszczelek. Przeznaczony  do kuchennych 
i sanitarnych zakresów. Usuwa trudne zatkania w krótkim czasie i zabezpiecza przed 
ponownymi zatorami. Nie wytwarza trujących lub wybuchowych par.  

 
2460 BW 50 A       od 1: 100 do 1:500 Specjalistyczny środek alkaliczny do 
czyszczenia pojemników i skrzynek w myjkach przemysłowych do usuwania 
tłuszczów, białek i innych zabrudzeń. Idealny do skrzyń i kontenerów ze stali 
nierdzewnej lub tworzywa sztucznego, do czyszczenia klatek i butelek z wodą w 
hodowli zwierząt. Nie pieniący i odpowiedni dla wszystkich twardości wody, 
2480 BW 10 S  od 1: 10 do 1:200 Specjalistyczny środek kwasowy do czyszczenia 
pojemników i skrzynek w myjkach przemysłowych. Zastosowanie jak wyżej + do 
delikatnego usuwania kamienia i czyszczenia w jednej operacji. 



2540    ALL-FORTE           od 1:3 do 1:10            - usuwa zaskorupiałe, stare warstwy 
polimerów, emulsji i wosku z podłóg z PCV, linoleum, tworzywa sztucznego, kamienia 
i drewna. Firmy sprzątające, biurowce, banki, hotele, szkoły, itp. 

 
2540     ALL-CLEAN         od 1:500 do 1:2000       - aktywny i neutralny koncentrat 
czyszczący do wszystkich rodzajów podłóg, do mycia okien, luster, kafelek, wanien, 
mebli, szkła i wszystkich powierzchni odpornych na działanie wody. Doskonały do 
czyszczenia powierzchni marmurowych. O zapachu zielone jabłuszko. Firmy 
sprzątające, biura, domy handlowe, szkoły, szpitale,  hale produkcyjne, banki itp. 
2542     ALL-CLEAN zitrus  jak wyżej opisano, o zapachu cytrynowym   
2546   ALKO-SUPER    od 1:200 do 1:400   - Do czyszczenia wszystkich 
wodoodpornych powierzchni i powłok. Jak tworzywa sztuczne, marmur, kamień, 
ceramika, płytki, linoleum i powierzchnie lakierowane O neutralnym pH, 
niskopieniący, o działaniu antystatycznym. Zapewnia szybkie wysychanie czyszczonej 
powierzchni, nie zostawiając smug. Do czyszczenia maszynowego i ręcznego. 

 

2600   GLAWI  20 ml na 10 litrów wody.  Wysoko wydajny koncentrat do mycia 
powierzchni szklanych i ram okiennych, idealny do pielęgnacji marmuru.  
Na bazie bio-alkoholu. 

 
2620    ACRYL-GLANZ     nierozcieńczony   - służy do zabezpieczania powierzchni z 
PCV, gumy, tworzyw sztucznych, linoleum, kamieni naturalnych i sztucznych, a także 
parkietu i drewna. Powierzchnie pokryte tym środkiem nie są śliskie, błyszczą, brud nie 
wnika w powierzchnię. Bezzapachowy i bezpieczny.  2620 ACRYL-GLANZ  brillant 
– jak wyżej + wyższa odporność na alkoholowe środki czyszcząco – dezynfekcyjne. 

 
2660     FLOOR-EX        od 1 : 10  do  1 :  20     - zastosowanie do czyszczenia 
dywanów , wykładzin , obić tapicerskich .Specjalny środek czyszczący  ekstrakcyjno – 
natryskowy o niezwykłej sile działania.  Nie pieni się obficie i posiada dobre własności 
rozpylające. Rozpuszcza i wiąże cząsteczki brudu. Nie przyczepia się do włókien.  Nie 
zawiera agresywnych substancji niszczących.  Jest doskonałym środkiem 
pielęgnacyjnym.  
2680  SAN-PLUS  od 1:5 do 1:20  Delikatny i skuteczny sanitarny środek czystości 
2690  SAN-PLUS fresh  od 1: 5  do 1: 20  Naturalny środek czyszczący do 
sanitariatów o świeżym zapachu 
2700  SAN-PLUS extra od 1:5 do 1:50 – skutecznie usuwa złogi wapienne, osady 
mineralne, osady moczanowe, mleczany wapnia, rdzę, stwardniałe osady wapienno-
tłuszczowe, likwiduje naloty pleśni i błony biologiczne, nie niszczy powłok 
ceramicznych, szklanych,  ze stali nierdzewnych.   

2720   URIN-EX   1: 3 środek czyszczący o dużej sile działania do stosowania w 
sanitariatach, do urządzeń toaletowych, pisuarów i przenośnych toalet. Samoczynnie 
rozpuszcza mocno przywarte osady, niszczy drobnoustroje i zapobiega powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu. Nie niszczy szkła, akrylu, porcelany, tworzyw sztucznych, 
płytek, metalu i uszczelek.  

 
2730     SUN – DES    7,5%=1min. 5%=5min. 2%=15min. -   dezynfekcja i higiena. 
Bezpieczny dla skóry środek czyszczący o działaniu dezynfekcyjnym  mającym 
zastosowanie w gabinetach odnowy biologicznej, saunach, solariach, zwłaszcza do 
odkażającego czyszczenia ławek słonecznych ze szkła akrylowego siłowniach, 
basenach itp.  Usuwa pozostałości tłuszczu i oleju, oraz zapobiega ich szybkiemu 
osadzaniu się. Nie podrażnia skóry, oraz dróg oddechowych, przyjemny delikatny 
cytrynowy zapach.  2731  SUN-DES pfirsich  o zapachu brzoskwiniowym  



2760   BOWI – SEPT       stęż. 0,5%- 4godz. 1% - 1 godz.,  2% - 15 min , 4% 4 min. – 
środek dezynfekcyjny o szerokim spektrum działania stosowany w zakładach 
przetwórstwa rolno- spożywczego i zakładach gastronomicznych do powierzchni 
kontaktujących się z żywnością.  Posiada bardzo dobre właściwości czyszczące i 
zabezpieczające surowe drewno, stosowany do dezynfekcji saun. Bakterio- wiruso- 
grzybobójczy.  

2770   HANDE-DES  kremowe mydło antybakteryjne. Miły zapach, duża siła 
czyszcząca, bardzo wydajne. Przyjazne dla skóry. Stosowane w gastronomii, 
kuchniach, zakładach przetwórstwa spożywczego itp. 

 

2773  HANDE-DES fluid    3 ml jedno mycie   -  alkoholowy środek dezynfekcyjny 
do rąk. Higieniczne odkażanie dłoni Szybkie działanie (30 sek) – bez spłukiwania. 
Stosowany w gastronomii, kuchniach, zakł. Przetwórstwa spożywczego, domach 
seniora i szpitalach obejmujących obszary poza medyczne. 

 
2774 CHUSTECZKI Hande-Des fluid - Dezynfekcja rąk i skóry przed i po 
zaopatrzeniu oraz pielęgnacji osób.  Do dezynfekcji małych powierzchni odpornych na 
alkoholowe środki (deski WC, klamki drzwiowe, słuchawki telefoniczne, zabawki). 
Do dekontaminacji rąk i powierzchni w przemysłowym zakresie produkcji żywności, 
farmacji i przemyśle kosmetycznym. 150 chustek w poręcznym opakowaniu 
Wymiar chusteczki 13 x 20 cm  

2776   HANDE-CARE 24  profesjonalne mleczko pielęgnujące, zapobiegające 
uszkodzeniu skóry spowodowanym pracą zawodową. Chroni skórę przed 
uszkodzeniem i przeciwdziała jej starzeniu się. Poprawia regenerację komórek i 
pielęgnuje chropowatą skórę. Wchłania się szybko – wygładza i uelastycznia skórę 

 

2780   MONIL® -HWS rose    dozownik       - kremowy żel do mycia,  bardzo 
przyjemny i łagodny dla skóry o właściwościach pielęgnujących,  o subtelnym 
zapachu. Bardzo wydajny, o dużej sile myjącej.  Do mycia rąk, włosów i całego ciała. 

 
2790  ALK – DES   gotowy preparat do szybkiej dezynfekcji przez spryskiwanie 
powierzchni.   Działanie bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze.  Do bezpiecznej 
dezynfekcji w kuchniach, laboratoriach medycznych i wszędzie tam, gdzie niezbędne 
jest uzyskanie powierzchni wolnej od mikroorganizmów. W zakładach przetwórstwa 
spożywczego, zwłaszcza tam, gdzie urządzenia i powierzchnie mają bezpośredni 
kontakt z żywnością  
2830 GLASS-GUARD gotowy do użycia Zabezpiecza i chroni szkło, porcelanę, 
ceramikę. Woda spływa łatwo a brud nie znajduje żadnego zatrzymania. Do wewnętrznego i 
zewnętrznego stosowania.  Zabezpiecza szyby, szklane meble, zimowe ogrody, kabiny 
prysznicowe, wanny, szyby samochodowe i inne powierzchnie odporne na wodę. Ułatwia 
spływanie wody a zabezpieczone powierzchnie są znacznie łatwiejsze do wyczyszczenia. Na 
szyby samochodowe nanosić dwukrotnie. W zależności od warunków użytkowania, 
zabezpieczone środkiem powierzchnie są chronione przez kilka miesięcy.  

2900 DUFTI   olejek zapachowy  - zapewnia świeży i długotrwały zapach w 
toaletach, natryskach, łaźniach, w ubikacjach autokarowych i przenośnych 
toaletach. Idealny dla użycia w gastronomii i hotelach, szpitalach i zakładach 
opiekuńczych, prywatnych i publicznych toaletach. Neutralizuje zapach i 
dezodoruje pomieszczenie 

 



3010 BEAMAT Profi 400 uniwersalny proszek do prania – bez fosforanów.  Do 
wszystkich rodzajów tkanin i programów prania. Do wszystkich temperatur prania i 
różnych twardości wody. Wydajny, przyjazny dla tkanin, hipoalergiczny. 
3016 RADOMAT Uniwersalny proszek do prania – bez fosforanów. Nadaje się 
do wszystkich rodzajów tkanin i programów prania Stosowany do wszystkich 
temperatur prania i różnych twardości wody. 
3030  BEASOL®  W  300   Płyn do płukania tkanin. Do wszystkich tkanin z włókien 
naturalnych, syntetycznych i mieszanych. Chroni kolory i włókna. 
Antyelektrostatyczny.  Utrzymuje miękkie i giętkie pranie o świeżym zapachu. Super 
wydajny - stężenie: 18 - 36 ml / 4,5 kg prania. Łatwo ulega biodegradacji. 

 

4020     MONIL®-PR 2000  od 1:10 do 1:200 mocno stężony środek do czyszczenia 
przemysłowego Rozpuszcza kurz, sadzę, zanieczyszczenia drogowe. Usuwa opiłki 
miedzi, owady, pyłek kwiatowy. Chroni plandeki, lakiery, tworzywa sztuczne i 
uszczelki. Stosowany do czyszczenia ; Ciężarówki, plandeki, pociągi, samoloty, silniki 
i maszyny. Zwłaszcza do czyszczenia pod wysokim ciśnieniem 

 

4040   MONIL®-MR 2000   od 1:10 do 1:500     - środek nowej generacji do 
czyszczenia maszyn, urządzeń, pomieszczeń, ścian i podłóg. Usuwa stwardniałe i 
zasuszone oleje i tłuszcze jak i sadzę, pozostałości po spawaniu. Zawiera środek 
antykorozyjny. Odnawia lakiery, metale, gumy, uszczelki. Zakłady przemysłowe, 
warsztaty, stacje paliw, itp.. Do kąpieli ultradźwiękowej.  

 
4045 MONIL-AFR 100  od 1:10  do 1:50 - specjalny środek czyszczący do fasad 
aluminiowych. Badany i na liście GRM e.v. Dopuszczenie Nr. 134a i 234a 
Usuwa bez śladu tłuste i oleiste zanieczyszczenia środowiskowe. Chroni tworzywa 
aluminiowe, stal szlachetną i eloxal. Czyści i nadaje połysk dla powierzchni 
lakierowanych.. 

 
4060   MONIL®-MA  od 1:10 do 1:100    - środek czyszczący do silników, pojazdów i 
maszyn. Odnawia lakiery, metale, gumy, plastiki i szkło.  Odświeża i nadaje przyjemny 
zapach w czyszczonych halach i warsztatach.  Doskonały w zmywaniu owadów z 
pojazdów samochodowych. 
4090   AKTIV-SCHAUM   stęż. 0,2% - 0,6%     - piana aktywna do mycia wstępnego 
w automat. myjniach samochodowych. Bardzo wydajna. 
4100   MONIL®-SHAM      od 1:100 do 1:500      - wysokoskoncentrowany szampon 
samochodowy do mycia automatycznego i ręcznego.  Pielęgnuje lakier, zawiera środki 
bakteriobójcze i zapachowe. 
4110     MONIL®-FLU                 1 : 250                  - środek do powietrznego 
wysuszania karoserii pojazdów.  Jest w pełni neutralny w stosunku do lakieru, szkła, 
gumy i plastików.  Błyszczący połysk bez wycierania. 
4120   MONIL®-KON         od 1:300 do 1:500        - myjący środek konserwujący do 
pielęgnacji samochodów osobowych, ciężarowych, motocykli, łodzi itp. 
4130    MONIL®-THERMO  od 1:300 do 1:500       - gorący wosk konserwujący.  
Doskonała konserwacja lakieru jak i części chromowanych z natychmiastowym 
wysychaniem nadającym lśniący połysk.  Myjnie samochodowe. 

 

 

*4140   MONIL®-ER  od 1:5 do 1:500  oszczędny i profesjonalny koncentrat do 
przemysłu i warsztatów. Rozpuszcza zabrudzenia olejowe, tłuszcze, woski i żywice, 
sadzę, osady  dymu, pył hamulcowy i pył w drukarni. Chroni przed tworzeniem się 
rdzy Zastosowanie do czyszczenia silników, maszyn i urządzeń, blach, profili itp. przed 
gruntowaniem i lakierowaniem, sufitów, ścian powierzchni szklanych i podłóg  

 
*4160  MONIL®-AS   od 1:5 do 1:100  nisko pieniący koncentrat czyszczący. 
Rozpuszcza pozostałości oleju, tłuszcze i  zabrudzenia przemysłowe. Nadaje się do 
przygotowania przed lakierowaniem. Łatwo oddziela się w rozdzielaczu olejowym. 
Wyjątkowa ochrona aluminium. Wszechstronne zastosowanie w: zamkniętych i 
otwartych urządzeniach do czyszczenia części, urządzeniach ultradźwiękowych. 
Maszynach do czyszczenia podłóg i urządzeniach HD   



*4180   MONIL®-HD od 1:10 do 1:500 bezpieczny środek czyszczący o dużej sile 
czyszczenia. Łatwo usuwa zabrudzenia samochodów, silników lub plandek. 
Błyskawicznie rozpuszcza oleje, tłuszcze i całodzienne zabrudzenia. Chroni lakiery, 
metale, uszczelki, szkło i tworzywa sztuczne. Stosowany do czyszczenia pod wysokim 
ciśnieniem do mycia silników i pojazdów. W przemyśle, warsztatach, salonach 
samochodowych. nadaje się do urządzeń ultradźwięk.  
4200    MONIL®-RS         -  preparat przeciwrdzewny- farba podkładowa.  Zatrzymuje 
rdzewienie i poprawia przyczepność lakieru.  Dalszy proces budowania rdzy zostaje 
wstrzymany. Warstwa ochronna odporna na wpływy atmosferyczne i chemiczne. 
Chroni części bez dalszego malowania przez wiele miesięcy przed rdzą. 
4220     KORPHOS         1: 3     - odrdzewiacz – koncentrat.  Dzięki specjalnym 
składnikom usuwa rdzę ze stali i części żelaznych, równocześnie odtłuszczając.  

4250    SAN-PLUS D             1 : 10                  - środek czyszczący do płyt drukarskich 
i minilabów wywołujących.  Rozpuszcza algi, wapń i pozostałe resztki wywoływacza. 
Działa antybakteryjnie. 

 
4280    EK 100 SUPER           1 : 10      -  wysokowydajny środek do odwapniania i 
usuwania resztek betonu.  Skutecznie usuwa szczególnie oporne złogi wapienne i 
mineralne, rozpuszcza cementowo- betonowe smugi (np. z klinkieru ), oraz warstwy 
tlenków i rdzy.  Zawiera składniki hamujące procesy niszczenia metalu. Usuwa kamień 
kotłowy z bojlerów, wężownic, rurociągów C.O. , kanalizacji, wodociągów, wytwornic 
pary, wymienników ciepła itp.  

4300     MONIL®-WH   od 1:3 do 1:20       - środek czyszczący do myjni hal 
produkcyjnych. Usuwa szybko i pewnie związki wapnia z tłuszczem i związki 
wapniowo woskowe. Usuwa glony i grzyby- niszczy je w okresie rozrostu.  Bardzo 
dobry do mycia np. felg samochodowych,  fontan. 

 

4400      MONIL®-HWPd       - żel do mycia rąk.  Usuwa farby drukarskie, oleje, 
tłuszcze, oraz różnego rodzaju trudne do czyszczenia zabrudzenia z powierzchni rąk. 
Łagodny o przyjemnym zapachu pielęgnacyjny dla skóry poprzez zwrotne 
natłuszczenie. Posiada dodatek środka dezynfekującego. 

 
4450  HANDE-SAFE  Pianka ochronna do rąk. Chroni ręce przed rozpuszczalnymi w 
wodzie czynnikami drażniącymi jak kwasy i ługi oraz przed olejnymi rozpuszczalnymi 
czynnikami drażniącymi jak oliwy, smoły, lakiery, a także cementem, wapnem, sadzą i 
innymi czynnikami drażniącymi. Ułatwia odczuwalnie czyszczenie rąk po zakończonej 
pracy. Opakowanie 150 ml wystarcza na około 160 użyć. 

 

4560      MX 100 D    - środek czyszczący do rolek, wałków i walców w maszynach 
drukarskich.  Usuwa bez trudu farby drukarskie z rolek, sit drukarskich i podobnych 
powierzchni. Usuwa również doskonale oleje, tłuszcze, woski, sztuczne i naturalne 
żywice, smoły i bituminy.   Środek łagodny w zapachu 

 
4690      MONIL®-HA 2000      od 1 : 2000  do  1 : 4000 z olejem opałowym środek 
uszlachetniający do oleju opałowego.  Olej spala się staranniej,  lepsze uzyskiwanie 
ciepła przy tych samych ilościach spalanego oleju,  mniej sadzy i szkodliwych 
substancji. Uniemożliwia tworzenie się osadów (szlamu) w zbiorniku i w przewodach.  
Przedłuża trwałość urządzeń i obniża koszty konserwacji.  

 



4750       WAFA-EX  1:3     specjalny rozpuszczalnik do usuwania farb ze ścian, fasad, 
murów. Polecany do farb dyspersyjnych, olejowych i innych fasadowych. Nadaje się 
do wewnątrz i na zewnątrz. Bezpieczny i niezawodny w stosowaniu. Nie niszczy 
podkładów mineralnych i metalicznych 

 
5020   SILVER-LUB 1000  - bezołowiowy smar w aerozolu. Grafitowy 
wysokotemperaturowy (do 1000 0C) środek smarujący, działający delikatnie 
wygładzająco na powierzchnię metali. Posiada b. wysoką wytrzymałość na ściskanie 
(2300 kg/mc2), ścieranie i nadzwyczajne właściwości ochronne przed korozją.  
Odporny na kwasy i opary. Nie dopuszcza do zapieczenia śrub, bolców i nakrętek, 
również ze stali chromo-niklowej. Nie dopuszcza do zacierania się mechanicznych 
młotów kowalskich.  Smaruje rolki , łożyska, zawory nad i pod ziemią.  

5030   HLR-SUPER       - wysokowydajny odrdzewiacz o działaniu smarującym w 
aerozolu. Działa szybko, łatwo rozpuszczając rdzę przy zapieczonych śrubach, 
nakrętkach, bolcach, łańcuchach, przegubach, itp. Powstrzymuje korozje, usuwa 
wilgoć, rozpuszcza smoły, stwardniałe oleje i tłuszcze, ułatwia demontaż maszyn i 
urządzeń. 

 
5040   AQUA-PUSH -  środek kontaktowy usuwający wilgoć do stosowania tam, 
gdzie urządzenia i instalacje elektryczne powinny być chronione przed wilgocią; 
najbardziej skuteczny w urządzeniach zapalających, silnikach elektrycznych, 
wyłącznikach itp. Nadaje się do odbiorników radiowych i telewizyjnych. Przenika 
przez warstwę wilgoci, tworząc ochronną błonę. Zapobiega korozji. Nie obniża 
przewodnictwa elektrycznego.     
5050    ELEKTRONIK 2000  środek czyszczący do specjalistycznego stosowania w 
elektronice, szybko usuwa zabrudzenia tłuszczowo-olejowe, kurz i brud. Nadaje się do 
ręcznego usuwania płynnych środków na bazie kalafonii. Bezpieczny i niezawodny w 
stosowaniu do konserwacji komputerów, narzędzi, zegarków, platyny itp. do 
wyłączników, płyt przewodników, miejsc kontaktowych w mechanice precyzyjnej i 
technice radiowo-telewizyjnej  
*5120   HWR-ZINKSPRAY  zapewnia maksymalną ochronę części żelaznych i 
stalowych.. Termoodporny spray chroniący przed korozją o dużej   zawartości cynku. 
Tworzy elastyczną, dobrze przylegającą powłokę, którą można pokryć lakierem. 
Ogranicza korozję od spodu, nadaje się również do zagrzewania punktowego.  
*5130  HWR-ALUZINK    zapewnia maksymalną ochronę części żelaznych i 
stalowych. Termoodporny spray do napraw o dużej zawartości cynku i aluminium. 
Tworzy elastyczną, dobrze przylegającą powłokę, którą można pokryć lakierem.  J.w  

5300 TB 2000  to szybki i nie uszkadzający czyszczonych powierzchni specjalistyczny 
preparat znajdujący zastosowanie: w przemyśle do czyszczenia – odtłuszczania części 
maszyn, w zakładach lakierniczych do odtłuszczania powierzchni  przed gruntowaniem 
i lakierowaniem, w warsztatach samochodowych do czyszczenia części układów 
hamulcowych 

 
5520  COLOR-EX to specjalistyczny preparat usuwający malunki i bazgroły z 
tworzyw sztucznych, kafli i płytek, z szyldów, pojazdów, metalowych powierzchni, 
okiennic, z okien pojazdów, luster, okien wstawowych. Służy do usuwania graffiti, 
zanieczyszczeń z ołówków woskowych, długopisu, atramentu, kleju, tłuszczu, wosku z 
powierzchni z tworzyw sztucznych, płytek PCV i ceramicznych, kafli, metalowych 
tablic, 2-skladnikowych lakierów i szkła oraz zarysowań po obcasach na podłogach.     

6100 COMP-CLEAN®- delikatny środek czyszczący do obudowy elektronicznej 
 

6105 COMP-SCREEN®- antystatyczny środek biologiczny do czyszczenia ekranów 
 

6110  COMP-CARE®- pielęgnująca emulsja do części z tworzyw sztucznych 

 



6600  ICE-BREAKER   utrzymuje drogi, ulice, place, chodniki, podjazdy, schody bez 
śniegu i lodu. Działa szybko i intensywnie do temperatury -300C. zużycie od 10 gram 
do 40 gram na 1 m2 przy użyciu zwyczajnych urządzeń do posypywania. Szybko się 
rozpuszcza i nie pozostawia żadnych skutków ubocznych. Przyjazny dla zwierząt i nie 
jest trujący. 

 

6900   CHEMTOI blue   od 1 : 60  do  1: 1000     -   środek do likwidowania 
przykrych zapachów w toaletach chemicznych, działa antybakteryjnie i dezodorująco .  
stosowany jako dodatek w toaletach chemicznych  w autobusach , wagonach , 
przyczepach kempingowych, samolotach, toaletach przenośnych  itp. 

 
 

 
 

   
  BIOTECHNOLOGICZNE PRODUKTY HWR – CHEMIE 

 

- BACTOCLEAN®-FLOW   art.nr 8510  - służy do usuwania tłuszczów z 
separatorów  tłuszczy, rur kanalizacyjnych, odpływów kuchennych oraz likwidacji  
zapachów wydzielających się z tych urządzeń. 

 
- BACTOCLEAN®-FRESH   art.nr 8520   - służy do likwidacji nieprzyjemnych 
zapachów z np. pojemników i kontenerów na śmieci i innych pomieszczeń 
obciążonych wonią i dymem papierosowym (pokoje hotelowe, samochody i inne 
pomieszczenia) zsypów, śmieciarek, oraz wszędzie tam gdzie powstaje przykry zapach 
w skutek gnicia substancji organicznych. 

 

- BACTOCLEAN®-TOI  art.nr 8531 – służy do likwidacji nieprzyjemnych zapachów 
w toaletach i łaźniach. Mikroorganizmy zawarte w preparacie usuwają szczególnie 
mocznik,  kwas moczowy, czym uniemożliwiają  w ten sposób ich przekształcanie się 
w amoniak, który jest przyczyną powstawania przykrych zapachów. 

 

-BACTOCLEAN®-BLUE art. nr  8540  naturalne oczyszczanie zbiorników 
septycznych i zapobieganie powstawania osadu szlamowego w tych zbiornikach   

 

-ORGAFERM®- SPOT  art. nr 8590  bez rozcieńczania  Biotechnologiczny środek do 
usuwania plam olejowych. Zastosowanie na stacjach benzynowych, w warsztatach, 
zakładach rzemieślniczych i przemysłowych, oraz na parkingach do ekologicznych 
czyszczenia twardych i porowatych powierzchni zabrudzonych węglowodorami lub 
olejami mineralnymi. 

 
KiM Żywiec  tel/fax 033 8652210,   kom 0601 437687   www.hwr-chemie.pl   

 


